札幌市告示第 2945 号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の適用を受け

る調達契約に係る落札者等について、下記のとおり告示する。

   令和４年 7 月 21 日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達をする物品等の名称及び数量

各区健康・子ども課外勤用車両借受（ステーションワゴン 10 台）

２ 調達に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

 札幌市保健福祉局保健所健康企画課事務係 札幌市中央区大通西１９丁目

３ 落札者を決定した日

令和４年７月 15 日

４ 落札者（相手方）の氏名及び住所

北海道自動車リース株式会社 札幌市白石区本通 14 丁目南５番 15 号

５ 落札金額

454,300 円

６ 落札者（相手方）を決定した手続

一般競争入札

７ 入札の告示を行った日

令和４年５月 23 日